
Centrum pro přenos poznatků a technologií

Compiled May 22, 2021 2:12:26 PM by Document Globe ®   1

Problematiku trvale udržitelného rozvoje reflektujeme při naplňování tzv. Třetí role univerzity, to znamená při přenosu
poznatků a technologií z výzkumu do praxe.
Konkrétně vyhledáváme příležitosti pro uplatnění výsledků výzkumu spojeného s problematikou trvale udržitelného
rozvoje při naplňování Regionální inovační strategie 3 (RIS3) hl. m. Prahy a dalších regionů, kde má naše univerzita
své fakulty (Hradecký Králové, Plzeň).
  Centrum pro přenos poznatků a technologií UK (CPPT)

• Opatření v instutuci:
• Boxy na tříděný odpad (plasty, papír, sklo)
• Recyklovatelné barely s pitnou vodou pro možnost čerpání pitné vody do vlastních nádob
• Parkovací přístřešek se stojanem na jízdní kola
• Maximální využití elektronické formy komunikace bez tištěných dokumentů (např. podklady na pravidelné porady

pouze v el. podobě formou elektronického sdílení dokumentů).
V případě tištěných dokumentů využíváme dvoustranného tisku s více listy na jednu stranu.
Pro tisk pracovních materiálů používáme z jedné strny potištěné, či popsané listy paríru.

• Maximálně využívámě myčky na nádobí místo ručního umývání
• Vodu při jednáních nabízíme výhradně do džbánů (omezení vody v plastových nádobách).

Zbylou vodu využíváme na zalévání květin.
• Využíváme omyvatelné nádobí pro jednání (omezení jednorázového nádobí a kelímků)

http://cppt.cuni.cz/

